



DODATOK č. 2
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
 (ďalej len „Dodatok“)

Číslo zmluvy: KŽP-PO4-SC431-2017-19/K558

uzavretý podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení neskorších zákonov a podľa § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo životného prostredia Slovenskej republiky**
 sídlo: **Námestie Ľudovíta Štúra 1, 812 35 Bratislava**
 IČO: **42181810**
 DIČ: **2023106679**

v zastúpení

názov: **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
 sídlo: **Bajkalská 27, 827 99 Bratislava**
 IČO: **00002801**
 konajúci: **Ing. Alexandra Velická, PhD., generálna riaditeľka**
 na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom č. 21/2015/5.1 zo dňa 21. apríla 2015.
 (ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: **Mesto Trebišov**
 sídlo: **M. R. Štefánika 862/204, 075 25 Trebišov**
 IČO: **00331996**
 konajúci: **PhDr. Marek Čižmár, primátor**
 (ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivito „Zmluvná strana“)

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

- 1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, bod 6.13 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej dňa 27.12.2018, evidovanej pod číslom: **KŽP-PO4-SC431-2017-19/K558** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:
- 1.1.1 Príloha č. 4 Zmluvy „Podrobný rozpočet Projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 4, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy a jej príloh, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento Dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, a to v súlade s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Tento Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa

Podpis: **Ing. Alexandra Velická, PhD.**, generálna riaditeľka
Pečiatka

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis: **PhDr. Marek Čížmár**, primátor
Pečiatka

Príloha: Príloha č. 4 Podrobný rozpočet Projektu

Podrobný položkový rozpis výdavkov rozpočtu projektu

Názov žiadateľa:	Mesto Trebišov
Názov projektu:	Zníženie energetickej náročnosti budovy CZŠ sv. Juraja, Gorkého 55, Trebišov
Hodnota zníženia výdavkov [%]:	0,00%

Zateplenie obvodového plášťa

P.Č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
	Budova telocvične a bazéna							
1	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	021 Stavby	m ²	178,550	15,000	2 678,25	3 213,90	3 213,90
2	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	021 Stavby	m ³	89,276	16,934	1 511,80	1 814,16	1 814,16
3	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	021 Stavby	m ³	89,276	0,776	69,28	83,14	83,14
4	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m ³	89,276	2,538	226,58	271,90	271,90
5	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m ³	89,276	0,030	2,68	3,22	3,22
6	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	021 Stavby	m ³	89,276	3,385	302,20	362,64	362,64
7	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	021 Stavby	m ³	89,276	0,516	46,07	55,28	55,28
8	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm ... 1.vrstva	021 Stavby	m ²	178,550	6,498	1 160,22	1 392,26	1 392,26
9	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm ... 2.vrstva	021 Stavby	m ²	178,550	6,498	1 160,22	1 392,26	1 392,26
10	Kryt z betónu prostého komunikácií pre peších hr. 100 mm	021 Stavby	m ²	178,550	8,798	1 570,85	1 885,02	1 885,02
11	Výstuž krytov z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 200x200 mm	021 Stavby	m ²	178,550	3,745	668,67	802,40	802,40
12	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, škrabaná hr. 1,5 mm	021 Stavby	m ²	1 262,386	15,000	18 935,79	22 722,95	22 722,95
13	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie	021 Stavby	m ²	70,324	12,729	895,15	1 074,18	1 074,18
14	Doteplenie konštrukcie hr. 20 mm, systém XPS, lepený celoplošne bez prikotvenia - pod ext.parapet	021 Stavby	m ²	16,086	11,437	183,98	220,78	220,78
15	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - riešenie pre sokel (XPS), celoplošné lepenie asfaltovým lepidlom	021 Stavby	m ²	184,600	28,493	5 259,81	6 311,77	6 311,77
16	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm - minerálne riešenie, zatlkacie kotvy ... komín	021 Stavby	m ²	31,978	18,894	604,19	725,03	725,03
17	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie	021 Stavby	m ²	56,042	21,879	1 226,14	1 471,37	1 471,37
18	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - minerálne riešenie, zatlkacie kotvy	021 Stavby	m ²	1 174,366	40,488	47 547,73	57 057,28	57 057,28
19	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m ²	1 115,400	1,073	1 196,82	1 436,18	1 436,18
20	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m ²	1 115,400	0,638	711,63	853,96	853,96
21	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m ²	1 115,400	0,656	731,70	878,04	878,04
22	Soklový základací profil	021 Stavby	m	258,380	2,413	623,47	748,16	748,16

23	BAUMIT Rohová lišta hliníková	021 Stavby	m	657,200	1,344	883,28	1 059,94	1 059,94
24	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom	021 Stavby	m	121,700	1,481	180,24	216,29	216,29
25	Okenný a dverový dilatačný profil	021 Stavby	m	400,300	7,427	2 973,03	3 567,64	3 567,64
26	Otlčenie omietok sfachtovaných a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	021 Stavby	m2	1 206,344	1,265	1 526,03	1 831,24	1 831,24
27	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	021 Stavby	m2	70,324	1,968	138,40	166,08	166,08
28	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	106,750	4,058	433,19	519,83	519,83
29	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	021 Stavby	t	106,750	2,844	303,60	364,32	364,32
30	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	106,750	6,600	704,55	845,46	845,46
31	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	1 494,500	0,239	357,19	428,63	428,63
32	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	106,750	4,094	437,03	524,44	524,44
33	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	213,500	0,460	98,21	117,85	117,85
34	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	106,750	4,284	457,32	548,78	548,78
35	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	364,069	16,008	5 828,02	6 993,62	6 993,62
36	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena 3x	021 Stavby	m2	553,800	0,349	193,28	231,94	231,94
37	Suspensia asfaltová pre hydroizoláciu spodnej stavby	021 Stavby	t	0,443	686,482	304,11	364,93	364,93
38	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	021 Stavby	m2	115,960	0,979	113,52	136,22	136,22
39	Nopová fólia FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 400, výška nopu 8 mm	021 Stavby	m2	153,357	1,48	227,28	272,74	272,74
40	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,316	17,00	5,37	6,44	6,44
41	Demontáž a spätná montáž požiarny rebrik	021 Stavby	ks	1,000	36,25	36,25	43,50	43,50
Spolu výdavky						102 513,13	123 015,77	123 015,77
Zateplenie obvodového plášťa								
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
Budova školy								
1	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	021 Stavby	m2	291,884	11,499	3 356,37	4 027,64	4 027,64
2	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	021 Stavby	m3	145,942	16,934	2 471,38	2 965,66	2 965,66
3	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	021 Stavby	m3	145,942	0,776	113,25	135,90	135,90
4	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	145,942	2,538	370,40	444,48	444,48
5	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	145,942	0,030	4,38	5,26	5,26
6	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	021 Stavby	m3	145,942	3,385	494,01	592,81	592,81
7	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	145,942	0,516	75,31	90,37	90,37
8	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm ... 1.vrstva	021 Stavby	m2	291,884	6,498	1 896,66	2 275,99	2 275,99

9	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm ... 2.vrstva	021 Stavby	m2	291,884	6,498	1 896,66	2 275,99	2 275,99
10	Kryt z betónu prostého komunikácií pre peších hr. 100 mm	021 Stavby	m2	291,884	8,798	2 567,99	3 081,59	3 081,59
11	Výstuž krytov z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 200x200 mm	021 Stavby	m2	291,884	3,745	1 093,11	1 311,73	1 311,73
12	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	021 Stavby	m2	365,050	9,061	3 307,72	3 969,26	3 969,26
13	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, škrabaná hr. 1,5 mm	021 Stavby	m2	2 102,926	6,566	13 807,81	16 569,37	16 569,37
14	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie	021 Stavby	m2	156,256	12,729	1 988,98	2 386,78	2 386,78
15	Příplatok k vonkajšej omietke stien silikónovej za polychromatickú úpravu čelnej fasády	021 Stavby	m2	108,411	4,780	518,20	621,84	621,84
16	Doteplenie konštrukcie hr. 20 mm, systém XPS, lepený celoplošne bez príkotvenia - pod ext.parapet	021 Stavby	m2	94,587	11,437	1 081,79	1 298,15	1 298,15
17	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - riešenie pre sokel (XPS), celoplošné lepenie asfaltovým lepidlom	021 Stavby	m2	410,173	28,493	11 687,06	14 024,47	14 024,47
18	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm - minerálne riešenie, zatlkacie kotvy	021 Stavby	m2	18,408	26,529	488,35	586,02	586,02
19	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie	021 Stavby	m2	168,887	21,879	3 695,08	4 434,10	4 434,10
20	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 30 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	365,050	22,998	8 395,42	10 074,50	10 074,50
21	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - minerálne riešenie, zatlkacie kotvy	021 Stavby	m2	1 915,631	40,488	77 560,07	93 072,08	93 072,08
22	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	2 629,100	1,073	2 821,02	3 385,22	3 385,22
23	Příplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	2 629,100	0,638	1 677,37	2 012,84	2 012,84
24	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	2 629,100	0,656	1 724,69	2 069,63	2 069,63
25	Sokľový základací profil	021 Stavby	m	447,918	2,413	1 080,83	1 297,00	1 297,00
26	BAUMIT Rohová lišta hliníková	021 Stavby	m	1 999,940	1,344	2 687,92	3 225,50	3 225,50
27	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom	021 Stavby	m	679,920	1,481	1 006,96	1 208,35	1 208,35
28	Okenný a dverový dilatačný profil	021 Stavby	m	1 171,748	7,427	8 702,57	10 443,08	10 443,08
29	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	021 Stavby	m	14,400	3,234	46,57	55,88	55,88
30	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	021 Stavby	m3	20,813	38,942	810,50	972,60	972,60
31	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	021 Stavby	m2	1 934,039	0,832	1 609,12	1 930,94	1 930,94
32	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, - 0,08900t	021 Stavby	m2	165,445	1,968	325,60	390,72	390,72
33	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	223,897	4,058	908,57	1 090,28	1 090,28
34	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	021 Stavby	t	223,897	2,844	636,76	764,11	764,11
35	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	223,897	6,600	1 477,72	1 773,26	1 773,26

36	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	3 134,558	0,239	749,16	898,99	898,99
37	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	223,897	4,094	916,63	1 099,96	1 099,96
38	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	447,794	0,460	205,99	247,19	247,19
39	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	223,897	4,284	959,17	1 151,00	1 151,00
40	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	647,084	16,008	10 358,52	12 430,22	12 430,22
41	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena 3x	021 Stavby	m2	1 230,519	0,349	429,45	515,34	515,34
42	Suspenzia asfaltová pre hydroizoláciu spodnej stavby	021 Stavby	t	0,984	686,482	675,50	810,60	810,60
43	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovú fóliou položenou voľne na ploche zvislej	021 Stavby	m2	253,499	0,979	248,18	297,82	297,82
44	Nopová fólia FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 400, výška nopu 8 mm	021 Stavby	m2	335,186	1,482	496,75	596,10	596,10
45	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,691	16,998	11,75	14,10	14,10
46	Demontáž a spätná montáž požiarny rebrík	021 Stavby	ks	1,000	29,655	29,66	35,59	35,59
47	Demontáž a spätná montáž komín s úpravou napojenia	021 Stavby	ks	2,000	102,145	204,29	245,15	245,15
Spolu výdavky						177 671,25	213 205,46	213 205,46
Zateplenie strešného plášt'a								
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
Budova telocvične a bazéna								
1	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr.C 16/20	021 Stavby	m3	8,82	111,836	986,28	1 183,54	1 183,54
2	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie	021 Stavby	m2	61,24	9,373	574,00	688,80	688,80
3	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie	021 Stavby	m2	61,24	2,614	160,08	192,10	192,10
4	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele 10505	021 Stavby	t	0,43	1 491,079	639,67	767,60	767,60
5	Doteplenie konštrukcie hr. 30 mm, systém XPS, lepený celoplošne bez prikotvenia, bez výstužnej mriežky	021 Stavby	m2	55,12	18,155	1 000,63	1 200,76	1 200,76
6	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy, bez výstužnej mriežky	021 Stavby	m2	52,07	39,732	2 068,77	2 482,52	2 482,52
7	Násyp z vymývateľného štrku na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačeníím urovaním povrchu ... použije sa pôvodný násyp	021 Stavby	m3	36,40	35,026	1 275,09	1 530,11	1 530,11
8	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, - 1,40000t ... pre budúce použitie	021 Stavby	m3	36,40	7,991	290,90	349,08	349,08
9	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	0,89	5,660	5,04	6,05	6,05
10	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	021 Stavby	t	0,89	3,966	3,53	4,24	4,24
11	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	0,89	9,205	8,19	9,83	9,83
12	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	12,46	0,334	4,16	4,99	4,99
13	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	0,89	5,711	5,08	6,10	6,10
14	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	1,78	0,642	1,14	1,37	1,37
15	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	0,89	5,975	5,32	6,38	6,38

16	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	88,37	22,328	1 973,06	2 367,67	2 367,67
17	Očistenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10°, -0,00020t	021 Stavby	m2	728,07	0,742	540,23	648,28	648,28
18	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	021 Stavby	m2	769,92	7,665	5 901,45	7 081,74	7 081,74
19	Fólie k prifaženiu štrkom, dlaždicami a pod. v hr.1,5mm so sklen.výst.šedá,1,5mm	021 Stavby	m2	885,41	5,187	4 592,62	5 511,14	5 511,14
20	Prípevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi a pod.	021 Stavby	m	209,26	7,665	1 603,98	1 924,78	1 924,78
21	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	021 Stavby	m2	2 267,91	0,984	2 231,63	2 677,96	2 677,96
22	Separáčna geotextília 150g/m2	021 Stavby	m2	1 722,69	0,568	978,49	1 174,19	1 174,19
23	Separáčna geotextília 300g/m2	021 Stavby	m2	885,41	0,853	755,25	906,30	906,30
24	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	021 Stavby	m	271,90	8,931	2 428,34	2 914,01	2 914,01
25	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 18 mm	021 Stavby	m2	133,12	7,951	1 058,45	1 270,14	1 270,14
26	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	5,87	27,319	160,44	192,53	192,53
27	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	021 Stavby	m	209,26	2,684	561,65	673,98	673,98
28	Atikový klin EPS 200S	021 Stavby	m3	1,51	104,148	156,95	188,34	188,34
29	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvomá kladenými voľne	021 Stavby	m2	728,07	0,607	441,94	530,33	530,33
30	EPS Neofloor 200 S hrúbka 200 mm	021 Stavby	m2	1 485,26	20,695	30 737,52	36 885,02	36 885,02
31	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	021 Stavby	t	4,80	27,875	133,72	160,46	160,46
32	Demontáž strešného vtoku DN 100, -0,01705t	021 Stavby	ks	7,00	3,441	24,09	28,91	28,91
33	Strešný vtok plastový korugovaný pre ploché strechy so zvislým odtokom DN 100 mm	021 Stavby	ks	7,000	104,179	729,25	875,10	875,10
34	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,025	15,145	0,38	0,46	0,46
35	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	021 Stavby	m	271,900	0,757	205,83	247,00	247,00
36	Oplechovanie múriva a atík z lesklého titánzinkového TiZn plechu, celoplošným lepením r.š. do 700 mm	021 Stavby	m	271,900	44,346	12 057,68	14 469,22	14 469,22
37	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	1,743	39,557	68,95	82,74	82,74
38	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr.1) v rozsahu viac ako 8 hodín	021 Stavby	hod	80,000	7,766	621,28	745,54	745,54
39	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	021 Stavby	hod	16,000	9,005	144,08	172,90	172,90
Spolu výdavky						75 135,14	90 162,21	90 162,21
Zateplenie strešného plášťa								
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
Budova školy								
1	Doteplenie konštrukcie hr. 30 mm, systém XPS, lepený celoplošne bez prikotvenia, bez výstužnej mriežky	021 Stavby	m2	27,78	13,017	361,61	433,93	433,93
2	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatŕkacie kotvy, bez výstužnej mriežky	021 Stavby	m2	14,16	28,493	403,46	484,15	484,15
3	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	1,84	4,058	7,46	8,95	8,95

4	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	021 Stavby	t	1,84	2,844	5,23	6,28	6,28
5	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	1,84	6,600	12,13	14,56	14,56
6	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	25,73	0,239	6,15	7,38	7,38
7	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	1,84	4,094	7,52	9,02	9,02
8	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	3,68	0,460	1,69	2,03	2,03
9	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	1,84	4,284	7,87	9,44	9,44
10	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	0,56	16,008	8,93	10,72	10,72
11	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	021 Stavby	m2	158,59	2,560	405,99	487,19	487,19
12	Parozábrana bituménová	021 Stavby	m2	209,74	1,560	327,19	392,63	392,63
13	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	021 Stavby	m2	383,89	5,495	2 109,46	2 531,35	2 531,35
14	Kotviaca technika - univerzálny teleskop	021 Stavby	ks	998,00	0,560	558,88	670,66	670,66
15	Kotviaca technika - vrut	021 Stavby	ks	998,00	0,448	447,10	536,52	536,52
16	Hydroizolačná fólia hr.1,50 mm	021 Stavby	m2	441,47	7,169	3 164,91	3 797,89	3 797,89
17	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi a pod.	021 Stavby	m	37,04	5,495	203,53	244,24	244,24
18	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	021 Stavby	m2	383,89	0,706	271,02	325,22	325,22
19	Separáčna geotextília 150g/m2	021 Stavby	m2	441,47	0,407	179,68	215,62	215,62
20	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	2,42	19,587	47,46	56,95	56,95
21	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne 2x	021 Stavby	m2	5 340,92	0,565	3 017,62	3 621,14	3 621,14
22	Minerálna vlna pre zateplenie stropov voľne hr. 200 mm	021 Stavby	m2	5 447,74	9,283	50 571,35	60 685,62	60 685,62
23	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	021 Stavby	m	60,64	4,870	295,32	354,38	354,38
24	Atikový klin EPS 200S	021 Stavby	m3	0,44	86,672	37,88	45,46	45,46
25	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvom kladenými voľne	021 Stavby	m2	317,18	0,435	137,98	165,58	165,58
26	EPS Neofloor 200 S hrúbka 100 mm	021 Stavby	m2	161,76	7,486	1 210,97	1 453,16	1 453,16
27	EPS Neofloor 200 S hrúbka 200 mm	021 Stavby	m2	161,76	15,058	2 435,84	2 923,01	2 923,01
28	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	021 Stavby	t	19,29	19,985	385,45	462,54	462,54
29	Úprava vpusť a ventilačných hlavíc v podstrešnom priestore	021 Stavby	súb	1,00	102,145	102,15	122,58	122,58
30	Demontáž strešného vtoku DN 100, - 0,01705t	021 Stavby	ks	2,00	2,467	4,93	5,92	5,92
31	Strešný vtok plastový korugovaný pre ploché strechy so zvislým odtokom DN 100 mm	021 Stavby	ks	2,00	74,692	149,38	179,26	179,26
32	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,01	10,858	0,08	0,10	0,10
33	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	021 Stavby	ks	400,00	0,297	118,80	142,56	142,56
34	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	021 Stavby	m	420,40	0,401	168,58	202,30	202,30
35	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	021 Stavby	ks	19,00	0,535	10,17	12,20	12,20

36	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	021 Stavby	m	146,30	0,334	48,86	58,63	58,63
37	Demontáž odpadového prechodového kusa, -0,00155t	021 Stavby	ks	19,00	0,401	7,62	9,14	9,14
38	Odpadová rúra LPL plech kruhová D 100 mm	021 Stavby	m	146,30	10,591	1 549,46	1 859,35	1 859,35
39	Odskok LPL plech odtokového potrubia D 100 mm	021 Stavby	ks	19,00	28,770	546,63	655,96	655,96
40	Žľab pododkvapový LPL plech polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	021 Stavby	m	420,40	11,197	4 707,22	5 648,66	5 648,66
41	Žľabový kotlík LPL plech k polkruhovým žľabom D 150 mm	021 Stavby	ks	19,00	8,382	159,26	191,11	191,11
42	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	1,00	28,361	28,33	34,00	34,00
43	Nátery klamp.konstr.syntet. na vzduchu schnúce jednonás. so základným náterom - 70µm	021 Stavby	m2	2 857,39	1,929	5 511,91	6 614,29	6 614,29
44	Nátery klamp. konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou - 105µm	021 Stavby	m2	2 857,39	2,357	6 734,87	8 081,84	8 081,84
45	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	021 Stavby	hod	120,00	5,568	668,18	801,82	801,82
46	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	021 Stavby	hod	32,00	6,456	206,59	247,91	247,91
Spolu výdavky						87 352,70	104 823,25	104 823,25
Výmena otvorových konštrukcií								
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
Budova telocvičnice a bazéna								
1	Zamurovanie otvorov plochy do 4 m2 tvárnicami hr. 250 mm	021 Stavby	m2	36,750	24,374	895,74	1 074,89	1 074,89
2	Vyvesenie okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	021 Stavby	ks	71,000	0,225	15,98	19,18	19,18
3	Vyvesenie okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	021 Stavby	ks	54,000	0,380	20,52	24,62	24,62
4	Vyvesenie dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	021 Stavby	ks	8,000	0,326	2,60	3,12	3,12
5	Vybúranie rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	021 Stavby	m2	6,300	7,592	47,83	57,40	57,40
6	Vybúranie rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	021 Stavby	m2	57,600	4,564	262,87	315,44	315,44
7	Vybúranie rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	021 Stavby	m2	149,100	3,280	489,05	586,86	586,86
8	Vybúranie vnútorných drevených parapetov okien, -0,00250t	021 Stavby	m2	137,400	1,931	265,32	318,38	318,38
9	Vybúranie dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	021 Stavby	m2	3,485	3,378	11,77	14,12	14,12
10	Vybúranie dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	021 Stavby	m2	10,455	3,378	35,32	42,38	42,38
11	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	15,539	4,058	63,06	75,67	75,67
12	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	021 Stavby	t	15,539	2,844	44,19	53,03	53,03
13	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	15,539	6,600	102,56	123,07	123,07
14	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	217,546	0,239	51,99	62,39	62,39
15	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	15,539	4,094	63,62	76,34	76,34
16	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každý ďalších 5 m	021 Stavby	t	31,078	0,460	14,30	17,16	17,16

17	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	021 Stavby	t	15,539	4,284	66,57	79,88	79,88
18	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	8,207	16,008	131,38	157,66	157,66
19	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	021 Stavby	m	137,400	0,535	73,51	88,21	88,21
20	Oplechovanie parapetov z plechu LPL r.š. do 450 mm, farba biela	021 Stavby	m	126,900	9,924	1 259,36	1 511,23	1 511,23
21	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,508	28,361	14,41	17,29	17,29
22	Montáž plastových okien s hydroizolačnými ISO páskami (exterierová a interierová)	021 Stavby	m	487,900	5,569	2 717,12	3 260,54	3 260,54
23	Plastové okno jednokrídlové FIX, 1500x1500 mm, izolačné trojsklo, ozn. OK1	021 Stavby	ks	22,000	85,822	1 888,08	2 265,70	2 265,70
24	Plastové okno jednokrídlové OS, 600x1500 mm, izolačné trojsklo, ozn. OK2	021 Stavby	ks	2,000	104,370	208,74	250,49	250,49
25	Plastové okno jednokrídlové S s predĺženým ovládaním, 1200x1200 mm, izolačné trojsklo, ozn. OK3	021 Stavby	ks	40,000	194,568	7 782,72	9 339,26	9 339,26
26	Plastové okno jednokrídlové OS, 1500x1500 mm, izolačné trojsklo, ozn. OK4	021 Stavby	ks	5,000	151,906	759,53	911,44	911,44
27	Plastové okno dvojkřídlové FIX+S s predĺženým ovládaním, 1500x2300 mm, izolačné trojsklo, ozn. OK5	021 Stavby	ks	16,000	234,688	3 755,01	4 506,01	4 506,01
28	Plastové okno jednokřídlové OS s predĺženým ovládaním, 1200x750 mm, izolačné trojsklo, ozn. OK6	021 Stavby	ks	1,000	193,461	193,46	232,15	232,15
29	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exterierová a interierová)	021 Stavby	m	34,100	7,611	259,53	311,44	311,44
30	Plastové dvere jednokřídlové, 900x2050 mm, ozn. D1	021 Stavby	ks	1,000	355,860	355,86	427,03	427,03
31	Plastové dvere dvojkřídlové, 1500x2050 mm, ozn. D2	021 Stavby	ks	1,000	494,250	494,25	593,10	593,10
32	Plastové dvere dvojkřídlové, 1900x2050 mm, ozn. D3	021 Stavby	ks	1,000	751,260	751,26	901,51	901,51
33	Plastové dvere jednokřídlové, 800x2050 mm, ozn. D4	021 Stavby	ks	1,000	336,090	336,09	403,31	403,31
34	Plastové dvere dvojkřídlové, 1700x2050 mm, ozn. D5	021 Stavby	ks	1,000	583,215	583,22	699,86	699,86
35	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	5,656	16,673	94,30	113,16	113,16
Spolu výdavky						24 111,12	28 933,32	28 933,32
Výmena otvorových konštrukcií								
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
	Budova školy							
1	Zamurovanie otvorov plochy do 4 m2 tvárnicami hr. 250 mm	021 Stavby	m2	98,387	24,374	2 398,08	2 877,70	2 877,70
2	Vyvesenie okenného křídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	021 Stavby	ks	840,000	0,225	189,00	226,80	226,80
3	Vyvesenie okenného křídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	021 Stavby	ks	285,000	0,380	108,30	129,96	129,96
4	Vyvesenie dverného křídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	021 Stavby	ks	5,000	0,326	1,63	1,96	1,96
5	Vybúranie rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	021 Stavby	m2	1,906	7,592	14,47	17,36	17,36
6	Vybúranie rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	021 Stavby	m2	16,410	4,564	74,90	89,88	89,88
7	Vybúranie rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	021 Stavby	m2	30,036	3,280	98,52	118,22	118,22
8	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	021 Stavby	m2	1 393,020	2,695	3 754,19	4 505,03	4 505,03
9	Vybúranie vnútorných drevených parapetov okien, -0,00250t	021 Stavby	m2	726,760	1,616	1 174,44	1 409,33	1 409,33

10	Vybúranie dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	021 Stavby	m2	1,845	3,378	6,23	7,48	7,48
11	Vybúranie dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	021 Stavby	m2	10,098	1,929	19,48	23,38	23,38
12	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	86,759	4,058	352,07	422,48	422,48
13	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	021 Stavby	t	86,759	2,844	246,74	296,09	296,09
14	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	86,759	6,600	572,61	687,13	687,13
15	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	1 214,626	0,239	290,30	348,36	348,36
16	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	86,759	4,094	355,19	426,23	426,23
17	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každý ďalších 5 m	021 Stavby	t	173,518	0,460	79,82	95,78	95,78
18	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	021 Stavby	t	86,759	4,284	371,68	446,02	446,02
19	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	21,971	16,008	351,71	422,05	422,05
20	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	021 Stavby	m	726,760	0,535	388,82	466,58	466,58
21	Oplechovanie parapetov z plechu LPL r.š. do 250 mm, farba biela	021 Stavby	m	18,900	5,878	111,09	133,31	133,31
22	Oplechovanie parapetov z plechu LPL r.š. do 450 mm, farba biela	021 Stavby	m	652,160	9,924	6 472,04	7 766,45	7 766,45
23	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	2,660	28,361	75,44	90,53	90,53
24a	Montáž plastových okien s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavby	m	332,100	4,460	1 481,17	1 777,39	1 777,39
24b	Montáž plastových okien s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavby	m	1 469,060	4,460	6 552,010	7 862,41	7 862,41
25a	Plastové okno - 12 krídiel, 6xOS+6xS, 6600x2100 mm, izolačné trojsklo, ozn. OK1	021 Stavby	ks	10,000	1 878,150	18 781,50	22 537,80	22 537,80
25b	Plastové okno - 12 krídiel, 6xOS+6xS, 6550x2050 mm , izolačné trojsklo, ozn. OK1	021 Stavby	ks	62,000	1 878,150	116 445,30	139 734,36	139 734,36
26	Plastové okno - 12 krídiel, 6xOS+6xS, 6550x2050 mm , izolačné trojsklo, bezpečnostný mechanizmus a kovanie, integrovaná mreža medzi sklami, ozn. OK1	021 Stavby	ks	2,000	2 211,604	4 423,21	5 307,85	5 307,85
27	Plastové okno - 12 krídiel, 6xOS+6xS, 6550x2050 mm , izolačné trojsklo, ozn. OK2	021 Stavby	ks	4,000	1 878,150	7 512,60	9 015,12	9 015,12
28	Plastové okno jednokrídlové trojuholníkové FIX, š. 2530x420 mm, izolačné trojsklo, ozn. OK3	021 Stavby	ks	2,000	121,915	243,83	292,60	292,60
29a	Plastové okno štvorkrídlové 4xOS, 5400x1800 mm, izolačné trojsklo, ozn. OK4	021 Stavby	ks	6,000	1 344,360	8 066,16	9 679,39	9 679,39
29b	Plastové okno štvorkrídlové 4xOS, 5350x1750 mm , izolačné trojsklo, ozn. OK4	021 Stavby	ks	14,000	1 344,360	18 821,04	22 585,25	22 585,25
30	Plastové okno - 10 krídiel, 5xOS+5xS, 5100x2100 mm, izolačné trojsklo, ozn. OK5	021 Stavby	ks	1,000	1 878,150	1 878,15	2 253,78	2 253,78
31	Plastové okno - 10 krídiel, 5xOS+5xS, 5050x2050 mm , izolačné trojsklo, bezpečnostný mechanizmus a kovanie, integrovaná mreža medzi sklami, ozn. OK5	021 Stavby	ks	1,000	2 033,015	2 033,02	2 439,62	2 439,62
32	Plastové okno - 4 krídla, 2xOS+2xS, 1750x2050 mm , izolačné trojsklo, ozn. OK6	021 Stavby	ks	1,000	517,315	517,32	620,78	620,78
33	Plastové okno jednokrídlové O, 500x800 mm, izolačné trojsklo, ozn. OK7	021 Stavby	ks	1,000	82,290	82,29	98,75	98,75
34	Plastové okno dvojkřídlové 2xOS, 2350x1750 mm , izolačné trojsklo, ozn. OK8	021 Stavby	ks	2,000	281,038	562,08	674,50	674,50

35	Plastové okno jednokrídlové S, 1450x550 mm , izolačné trojsklo, ozn. OK9	021 Stavby	ks	1,000	98,099	98,10	117,72	117,72
36	Plastové okno jednokrídlové OS, 1350x1800 mm, izolačné trojsklo, ozn. OK10	021 Stavby	ks	4,000	205,649	822,60	987,12	987,12
37	Plastové okno dvojkrídlové 2xOS, 1450x950 mm , izolačné trojsklo, ozn. PIVNIČNÉ OKNO	021 Stavby	ks	6,000	178,281	1 069,69	1 283,63	1 283,63
38	Plastové okno dvojkrídlové 2xOS, 2450x950 mm , izolačné trojsklo, ozn. PIVNIČNÉ OKNO	021 Stavby	ks	3,000	210,142	630,43	756,52	756,52
39	Plastové okno jednokrídlové OS, 1150x950 mm , izolačné trojsklo, ozn. PIVNIČNÉ OKNO	021 Stavby	ks	2,000	151,906	303,81	364,57	364,57
40a	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavby	ks	5,900	8,270	48,79	58,55	58,55
40b	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavby	m	27,080	8,270	223,95	268,74	268,74
41	Plastové dvere s oknom, dvere dvojkrídlové 1700x2900, okno 8-krídiel 4xOS+4xS 4200x2050 mm, ozn. D1	021 Stavby	ks	1,000	1 502,520	1 502,52	1 803,02	1803,02
42	Plastové dvere jednokrídlové 900x2050 mm, ozn. D2	021 Stavby	ks	1,000	556,855	556,86	668,23	668,23
43	Plastové dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom 1700x2900 mm, ozn. D3	021 Stavby	ks	1,000	846,815	846,82	1 016,18	1016,18
44a	Presun hmot pre konštrukcie stolaárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	6,993	16,673	116,59	139,91	139,91
44b	Presun hmot pre konštrukcie stolaárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	33,340	16,673	555,878	667,05	667,05
45	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcii do 50 kg, -0,00100t ... mreže okien	021 Stavby	kg	108,225	0,718	77,71	93,25	93,25
Spolu výdavky						211 760,17	254 112,20	254 112,20
Ostatné								
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
	Projektová dokumentácia	021 Stavby	projekt	1,00	11 670,00	11 670,00	11 670,00	11 670,00
	Energetický audit	518 Ostatné služby	projekt	1,00	1 490,00	1 490,00	1 788,00	1 788,00
	Stavebné práce	021 Stavby		1,00	165 115,06	165 115,06	198 138,07	198 138,07
	Spojovacia chodba							
1	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	021 Stavby	m3	37,163	16,934	629,32	755,18	755,18
2	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	021 Stavby	m3	37,163	0,776	28,84	34,61	34,61
3	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	37,163	2,538	94,32	113,18	113,18
4	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	021 Stavby	m3	37,163	0,030	1,11	1,33	1,33
5	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	021 Stavby	m3	37,163	3,385	125,8	150,96	150,96
6	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	37,163	0,516	19,18	23,02	23,02
7	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	021 Stavby	m2	106,181	5,379	571,15	685,38	685,38
8	Kryt z betónu prostého komunikácií pre peších hr. 100 mm	021 Stavby	m2	106,181	8,798	934,18	1121,02	1121,02
9	Výstuž krytov z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zväraných sietí KARI, priemer drátu 6/6 mm, veľkosť oka 200x200 mm	021 Stavby	m2	106,161	3,745	397,57	477,08	477,08
10	Vyspravenie povrchu stien vonkajších maltou vápennocementovou	021 Stavby	m2	71,62	4,238	303,53	364,24	364,24
11	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie	021 Stavby	m2	54,631	9,014	492,44	590,93	590,93

12	Doteplenie konštrukcie hr. 50 mm, systém XPS lepený rámovo bez prikotvením	021 Stavby	m2	71,62	17,588	1259,65	1511,58	1511,58
13	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	021 Stavby	m	11	3,234	35,57	42,68	42,68
14	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	021 Stavby	m3	1,023	38,942	39,84	47,81	47,81
15	Vyvesenie dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	021 Stavby	ks	4	0,326	1,3	1,56	1,56
16	Vybúranie dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	021 Stavby	m2	16,714	3,378	56,46	67,75	67,75
17	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, - 0,02500t	021 Stavby	m2	437,889	1,317	576,7	692,04	692,04
18	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, - 0,08900t	021 Stavby	m2	32,4	1,968	63,76	76,51	76,51
19	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	18,665	4,058	75,74	90,89	90,89
20	Odvos sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	18,665	6,6	123,19	147,83	147,83
21	Odvos sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	261,31	0,239	62,45	74,94	74,94
22	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	18,665	4,094	76,41	91,69	91,69
23	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každý ďalších 5 m	021 Stavby	t	37,33	0,46	17,17	20,6	20,6
24	Poplatok za skladovanie - ostatné	021 Stavby	t	18,665	4,284	79,96	95,95	95,95
25	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	77,631	16,008	1242,72	1491,26	1491,26
26	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	021 Stavby	m	149,3	0,401	59,87	71,84	71,84
27	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	021 Stavby	ks	140	0,297	41,58	49,9	49,9
28	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	021 Stavby	ks	8	0,535	4,28	5,14	5,14
29	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	021 Stavby	m	25,8	0,334	8,62	10,34	10,34
30	Okapové oplechovanie LPL plech rš. do 150 mm	021 Stavby	m	140,5	3,727	523,64	628,37	628,37
31	Odpadová rúra LPL plech hranatá 100 mm vrátane príslušenstva	021 Stavby	m	25,8	3,683	95,02	114,02	114,02
32	Žľab pododkvpový LPL plech štvorcový rozmer 136 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	021 Stavby	m	149,3	20,334	3035,87	3643,04	3643,04
33	Žľabový kotlík LPL plech k štvorhranným žľabom rozmer 136 mm	021 Stavby	ks	8	26,521	212,17	254,6	254,6
34	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,558	27,739	15,48	18,58	18,58
35	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavby	m	23,16	6,582	152,44	182,93	182,93
36	Plastová dverová stena so svetlíkmi 2640x3050 mm, dvere dvojkrídlové 1800x1970, ozn. D1	021 Stavby	ks	1	1219,15	1219,15	1462,98	1462,98
37	Plastová dverová stena so svetlíkmi 2840x3050 mm, dvere dvojkrídlové 1800x1970, ozn. D2	021 Stavby	ks	1	1219,15	1219,15	1462,98	1462,98
38	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,696	12,068	8,4	10,08	10,08
39	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien nad 16 m2 ...ozn. PS	021 Stavby	m2	437,889	5,17	2263,89	2716,67	2716,67
40	Hliníkový rám pre zasklenie polykarbonátovými doskami	021 Stavby	m	445,74	5,7	2540,72	3048,86	3048,86

41	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,615	17,987	11,06	13,27	13,27
42	Zasklievanie stien - polykarbonátové dosky s použitím EPDM tesnenia	021 Stavby	m2	437,889	9,271	4059,67	4871,6	4871,6
43	Dutinková polykarbonátová doska hr. 60 mm	021 Stavby	m2	437,889	7,018	3073,11	3687,73	3687,67
44	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	4,423	11,016	48,72	58,46	58,46
Spolu výdavky						25 901,20	31 081,41	31 081,35
SO 01.02 Elektroinštalácia								
1	Lano FeZn ø 50mm (1m=0,4kg)	021 Stavby	m	541,00	1,626	879,67	1 055,60	1 055,60
2	Podpera vedenia PV 17-2/100 do zateplenia	021 Stavby	ks	99,00	1,878	185,92	223,10	223,10
3	Podpera vedenia PV 21	021 Stavby	ks	388,00	1,173	455,12	546,14	546,14
4	Podložka plastová pod podporu vedenia PV 21	021 Stavby	ks	388,00	0,646	250,65	300,78	300,78
5	Svorka SJ 01 k zachytavacej tyči	021 Stavby	ks	2,00	0,817	1,63	1,96	1,96
6	Svorka pripojovacia SP1	021 Stavby	ks	1,00	0,712	0,71	0,85	0,85
7	Svorka krížova SK	021 Stavby	ks	4,00	0,646	2,58	3,10	3,10
8	Svorka skusobna SZ	021 Stavby	ks	17,00	0,297	5,05	6,06	6,06
9	Svorka spojovacia SS	021 Stavby	ks	94,00	0,488	45,87	55,04	55,04
10	Svorka okapova SO	021 Stavby	ks	26,00	0,554	14,40	17,28	17,28
11	Ochranná trubka OT	021 Stavby	ks	17,00	2,906	49,40	59,28	59,28
12	Drziak ochrannej trubky DOT	021 Stavby	ks	34,00	1,325	45,05	54,06	54,06
13	Tyc JP 15 bez osadenia	021 Stavby	ks	2,00	11,500	23,00	27,60	27,60
14	Drziak tyce DJ 1 do mura	021 Stavby	ks	2,00	3,196	6,39	7,67	7,67
15	Podstavec k zachytavacej tyči oceľový, D200mm s gumenou podložkou	021 Stavby	ks	1,00	7,381	7,38	8,86	8,86
16	Kabel CYKY-J 3x1,5	021 Stavby	m	180,00	0,649	116,82	140,18	140,18
17	Kabel CYKY-J 5x10	021 Stavby	m	30,00	1,057	31,71	38,05	38,05
18	Vodic CY 6 z/ž	021 Stavby	m	40,00	0,304	12,16	14,59	14,59
19	Ovládač tlač. 1/0 zapínací, IP20 - škola	021 Stavby	ks	9,00	1,956	17,60	21,12	21,12
20	Ovládač tlač. 1/0 zapínací, IP44 p.o. - telocvičňa	021 Stavby	ks	2,00	3,196	6,39	7,67	7,67
21	Škatuľa KP prístrojová lištová 1-nás 80x28/1 (80x80x28) hranatá	021 Stavby	ks	25,00	2,430	60,75	72,90	72,90
22	Lišta el-inšt PVC vkladacia 18x13, biela	021 Stavby	ks	90,00	0,333	29,97	35,96	35,96
23	Lišta el-inšt PVC vkladacia 24x22, biela	021 Stavby	ks	15,00	0,858	12,87	15,44	15,44
24	Istíc 1B/6A do RS, RK	021 Stavby	ks	10,00	11,631	116,31	139,57	139,57
25	Istíc 3B/40A do RK	021 Stavby	ks	1,00	18,795	18,80	22,56	22,56
26	Svietidlo žiariv. 2x26W, IP55 + trojpásmový zdroj Ra > 80	021 Stavby	ks	22,00	51,764	1 138,81	1 366,57	1 366,57
27	Svietidlo žiariv. 1x26W, IP55 + trojpásmový zdroj Ra > 80	021 Stavby	ks	10,00	42,987	429,87	515,84	515,84
28	Detto, ale závesné + záves (kotelňa)	021 Stavby	ks	15,00	45,174	677,61	813,13	813,13
29	Svietidlo žiariv. prizmatické 2x26W, IP20 + trojpásmový zdroj Ra > 80	021 Stavby	ks	11,00	75,456	830,02	996,02	996,02
30	Svietidlo žiariv. prizmatické 1x26W, IP20 + trojpásmový zdroj Ra > 80	021 Stavby	ks	256,00	62,276	15 942,66	19 131,19	19 131,19
31	Svietidlo žiariv. s lešt. Al mriežkou 2x26W, IP20 + trojpásmový zdroj Ra > 80	021 Stavby	ks	114,00	93,908	10 705,51	12 846,61	12 846,61

32	Svietidlo žiariv. s lešt. Al mriežkou 1x26W, IP20 + trojpásmový zdroj Ra > 80	021 Stavby	ks	428,00	49,030	20 984,84	25 181,81	25 181,81
33	Svietidlo žiariv. závesné asymetr. 1x26W, IP20 + trojpásmový zdroj Ra > 80	021 Stavby	ks	52,00	55,567	2 889,48	3 467,38	3 467,38
34	Svietidlo žiariv. opalové 1x26W, IP 20 + zdroj	021 Stavby	ks	107,00	30,017	3 211,82	3 854,18	3 854,18
35	Svietidlo žiariv. opalové 1x26W, IP 54 + zdroj	021 Stavby	ks	11,00	38,552	424,07	508,88	508,88
36	Svietidlo žiariv. Downlight 1x18W, IP 20 + zdroj	021 Stavby	ks	3,00	22,558	67,67	81,20	81,20
37	Svietidlo žiariv. bytové do 1x26W, IP 20 + zdroj	021 Stavby	ks	10,00	18,880	188,80	226,56	226,56
38	Stratné z metr. materiálu	021 Stavby	%	5,00%		0,00	0,00	0,00
39	Podružný materiál	021 Stavby	%	3,00%		0,00	0,00	0,00
40	Koeficient demontáže	021 Stavby	%	50,00%		0,00	0,00	0,00
41	Lista PVC 20 p.u. vč. príslušenstva	021 Stavby	m	180,00	1,009	181,62	217,94	217,94
42	Lista PVC 40 p.u. vč. príslušenstva	021 Stavby	m	30,00	1,017	30,51	36,61	36,61
43	Krabica pre listový rozvod 2789 vr.zap.	021 Stavby	ks	25,00	1,969	49,23	59,08	59,08
44	Zhotovenie kruhových otvorov v sádkartóne do D 200mm	021 Stavby	ks	3,00	2,935	8,81	10,57	10,57
45	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	021 Stavby	ks	33,00	0,334	11,02	13,22	13,22
46	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 16	021 Stavby	ks	10,00	0,486	4,86	5,83	5,83
47	Spínač pod omiet. 1 polovy so sign. tlmiv.	021 Stavby	ks	11,00	0,866	9,53	11,44	11,44
48	Istič 1-pol do 40A	021 Stavby	ks	10,00	1,130	11,30	13,56	13,56
49	Istič 3-pol do 63A	021 Stavby	ks	1,00	1,256	1,26	1,51	1,51
50	Sv. žiarivkové kruhové IP 40	021 Stavby	ks	117,00	2,002	234,23	281,08	281,08
51	Sv. žiarivkové kruhové IP 54	021 Stavby	ks	11,00	3,257	35,83	43,00	43,00
52	Sv. žiarivkové stropne 1 a 2 trubicové IP20	021 Stavby	ks	267,00	1,618	432,01	518,41	518,41
53	Sv. žiarivkové stropne 1 trubicové leštené IP20	021 Stavby	ks	428,00	1,618	692,50	831,00	831,00
54	Sv. žiarivkové stropne 2 trubicové leštené IP20	021 Stavby	ks	114,00	1,949	222,19	266,63	266,63
55	Sv. zapustené Downlight - 1 žiarivkové IP20	021 Stavby	ks	3,00	3,257	9,77	11,72	11,72
56	Sv. žiarivkové závesné jednotrubicové IP20	021 Stavby	ks	52,00	8,138	423,18	507,82	507,82
57	Sv. žiarivkové priemyselné 1x36W, IP65	021 Stavby	ks	25,00	5,132	128,30	153,96	153,96
58	Sv. žiarivkové priemyselné 2x36W, IP65	021 Stavby	ks	22,00	7,392	162,62	195,14	195,14
59	Vodič FeZn na povrchu	021 Stavby	m	541,00	1,818	983,54	1 180,25	1 180,25
60	Oznacovací stítok zvodu	021 Stavby	ks	17,00	0,954	16,22	19,46	19,46
61	Podpera vedenia PV21	021 Stavby	ks	388,00	1,497	580,84	697,01	697,01
62	Podpera vedenia PV17 na zateplené fasády	021 Stavby	ks	99,00	2,090	206,91	248,29	248,29
63	Svorka križová SK	021 Stavby	ks	4,00	1,497	5,99	7,19	7,19
64	Svorka spojovacia SS	021 Stavby	ks	94,00	1,497	140,72	168,86	168,86
65	Svorka okapová SO	021 Stavby	ks	26,00	1,497	38,92	46,70	46,70
66	Svorka skúšobná SZ	021 Stavby	ks	17,00	1,497	25,45	30,54	30,54
67	Ochranná trubka OT	021 Stavby	ks	17,00	1,876	31,89	38,27	38,27
68	Držiak ochrannj trubky DOT	021 Stavby	ks	34,00	5,177	176,02	211,22	211,22
69	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach Cu 4-16 p.u.	021 Stavby	m	40,00	3,631	145,24	174,29	174,29

70	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 15cm + začistenie	021 Stavby	ks	12,00	0,252	3,02	3,62	3,62
71	Úprava rozvádzača RS, RK	021 Stavby	hod	15,00	6,853	102,80	123,36	123,36
72	Drobné nešpecifikované elektromontážne práce	021 Stavby	hod	20,00	6,853	137,06	164,47	164,47
73	Spracovanie východiskovej revízie	021 Stavby	hod	16,00	4,528	72,45	86,94	86,94
74	PPV	021 Stavby	%	2,00%		0,00	0,00	0,00
Spolu výdavky						65 203,20	78 243,78	78 243,78
SO 01.03 Zdravotechnika								
1	Montáž expanznej nádoby	021 Stavby	kus	1,00	6,016	6,02	7,22	7,22
2	Expanzná nádoba napr. Reflex Refix DD 33 litrov	021 Stavby	ks	1,00	112,628	112,63	135,16	135,16
3	Montáž čerpadiel	021 Stavby	kus	1,00	8,123	8,12	9,74	9,74
4	Cirkulačné čerpadlo napr. Magna 3 32-120 (N)	021 Stavby	ks	1,00	298,944	298,94	358,73	358,73
5	Montáž armatúr DN 32	021 Stavby	kus	12,00	2,516	30,19	36,23	36,23
6	GK32	021 Stavby	ks	5,00	14,455	72,28	86,74	86,74
7	F32	021 Stavby	ks	2,00	21,184	42,37	50,84	50,84
8	SK32	021 Stavby	ks	2,00	7,971	15,94	19,13	19,13
9	VK15	021 Stavby	ks	1,00	7,569	7,57	9,08	9,08
10	Poistný ventil 1" - 10 bar	021 Stavby	ks	1,00	14,481	14,48	17,38	17,38
11	Guľový ventil so zaistením DN 25	021 Stavby	ks	1,00	15,925	15,93	19,12	19,12
12	Montáž teplomerov a manometrov	021 Stavby	ks	1,00	4,787	4,79	5,75	5,75
13	Manometer 0-10 bar	021 Stavby	ks	1,00	36,155	36,16	43,39	43,39
14	Montáž potrubia z oc,rúr pozink.DN 32	021 Stavby	m	25,00	15,124	378,10	453,72	453,72
15	Demontáž potrubia z oc,rúr pozink.DN 340	021 Stavby	m	50,00	2,494	124,70	149,64	149,64
16	pomocný materiál, redukcie, kolená, T kusy ...	021 Stavby	eu	540,00	0,875	472,50	567,00	567,00
17	Ochrana potrubia tepelnoizolačnými rúrami z PE	021 Stavby	m	175,00	1,719	300,83	361,00	361,00
18	Izolácia Tubex 42x30	021 Stavby	m	25,00	2,170	54,25	65,10	65,10
19	Izolácia Tubex 78x30	021 Stavby	m	50,00	4,069	203,45	244,14	244,14
20	Izolácia Tubex 90x20	021 Stavby	m	50,00	5,845	292,25	350,70	350,70
21	Izolácia Tubex 52x30	021 Stavby	m	50,00	3,019	150,95	181,14	181,14
22	Prekládka zásobníka TUV , osadenie	021 Stavby	kpl	1,00	393,750	393,75	472,50	472,50
23	Montáž odvetrávacích hlavíc	021 Stavby	kus	9,00	20,563	185,07	222,08	222,08
24	Hlavica odvetrávacia HL 810	021 Stavby	ks	9,00	97,405	876,65	1 051,98	1 051,98
25	Montáž zvislej dažďovej kanalizácie	021 Stavby	m	170,00	4,244	721,48	865,78	865,78
26	rúra poplast.DN 125	021 Stavby	m	170,00	5,994	1 018,98	1 222,78	1 222,78
27	koleno DN 125	021 Stavby	ks	40,00	4,069	162,76	195,31	195,31
28	objímky, spojovací materiál	021 Stavby	kpl	1,00	21,875	21,88	26,26	26,26
29	Dopojenie potrubia do jestvujúcich lapačov streš.splavenín	021 Stavby	kus	19,00	39,375	748,13	897,76	897,76
30	Lapač strešných splavenín	021 Stavby	ks	19,00	76,694	1 457,19	1 748,63	1 748,63
31	tvarovky, prechody, odbočky,	021 Stavby	ks	19,00	5,994	113,89	136,67	136,67
Spolu výdavky						8 342,23	10 010,70	10 010,70
SO 01.04 Vzduchotechnika								
1	Demontáž jestvujúcich potrubných trás v kuchyni (viď výkres 06)	021 Stavby	m	100,00	3,20	319,60	383,52	383,52

2	Prívodný jednotka elektrická RME 3000	021 Stavby	ks	1,00	1 014,616	1 014,62	1 217,54	1 217,54
3	Radiálny ventilátor IRB/4-355 IP54	021 Stavby	ks	1,00	702,494	702,49	842,99	842,99
4	IWG 450/100-50 protidažďová žalúzia	021 Stavby	ks	2,00	27,151	54,30	65,16	65,16
5	Prívodné výustky NOVA-E-500x200	021 Stavby	ks	6,00	7,592	45,55	54,66	54,66
6	Akumulačný zákryt NAZ-D 110x45x400	021 Stavby	ks	2,00	11,467	22,93	27,52	27,52
7	Akumulačný zákryt NAZ-D 110x45x180	021 Stavby	ks	2,00	5,700	11,40	13,68	13,68
8	Regulačná clona IRIS 400	021 Stavby	ks	2,00	11,467	22,93	27,52	27,52
9	Regulačná clona IRIS 250	021 Stavby	ks	2,00	7,381	14,76	17,71	17,71
10	Radiálny ventilátor do kruhového potrubia RK 160L	021 Stavby	ks	9,00	224,719	2 022,47	2 426,96	2 426,96
11	Protidažďová strieška s ochranným sítom RH 200	021 Stavby	ks	4,00	27,230	108,92	130,70	130,70
12	Protidažďová strieška s ochranným sítom RH 160	021 Stavby	ks	13,00	19,922	258,99	310,79	310,79
13	Spätná klapka RSK 160	021 Stavby	ks	9,00	11,533	103,80	124,56	124,56
14	Tanierový odvodný ventil KO100	021 Stavby	ks	63,00	16,146	1 017,20	1 220,64	1 220,64
15	Radiálny ventilátor do kruhového potrubia RK 125L	021 Stavby	ks	2,00	175,953	351,91	422,29	422,29
16	Protidažďová žalúzia TWG 200	021 Stavby	ks	2,00	16,159	32,32	38,78	38,78
17	Prechod na kruhové potrubie TWG-PRO 200/125	021 Stavby	ks	2,00	18,880	37,76	45,31	45,31
18	Spätná klapka RSK 125	021 Stavby	ks	2,00	7,677	15,35	18,42	18,42
19	Tanierový odvodný ventil KO100	021 Stavby	ks	4,00	14,201	56,80	68,16	68,16
20	VZT jednotka FOPH5-ROM-EO30	021 Stavby	ks	1,00	1 242,215	1 242,22	1 490,66	1 490,66
21	Nasávací hlavica 900x900mm s ochranným sítom	021 Stavby	ks	1,00	139,379	139,38	167,26	167,26
22	Výfuková hlavica 900x550mm s ochranným sítom	021 Stavby	ks	1,00	108,419	108,42	130,10	130,10
23	Prívodná výustka NOVA-E-1200x300	021 Stavby	ks	5,00	139,464	697,32	836,78	836,78
24	Odvodná výustka NOVA-E-1200x300	021 Stavby	ks	5,00	173,647	868,24	1 041,89	1 041,89
25	Napojenie VZT jednotky, istič dané výkony, uzemniť potrubia nad strechou	021 Stavby	ks	1,00	296,550	296,55	355,86	355,86
26	Kruhové SPIRO potrubie Ø100mm vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	20,00	8,468	169,36	203,23	203,23
27	Kruhové SPIRO potrubie Ø125mm vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	25,00	9,496	237,40	284,88	284,88
28	Kruhové SPIRO potrubie Ø160mm vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	60,00	10,247	614,82	737,78	737,78
29	Kruhové SPIRO potrubie Ø200mm vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	20,00	12,290	245,80	294,96	294,96
30	Kruhové SPIRO potrubie Ø250mm vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	3,00	16,244	48,73	58,48	58,48
31	Kruhové SPIRO potrubie Ø315mm vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	1,00	27,349	27,35	32,82	32,82
32	Kruhové SPIRO potrubie Ø400mm vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	10,00	36,772	367,72	441,26	441,26
33	Štvorhranné potrubie do obvodu 2100mm	021 Stavby	m	15,00	12,290	184,35	221,22	221,22
34	Štvorhranné potrubie do obvodu 2700mm TEPELNE IZOLOVANÉ	021 Stavby	m	40,00	16,244	649,76	779,71	779,71
35	Dodávka a montáž závesného systému pre kruhové a štvorhranné potrubie	021 Stavby	kg	97,00	2,405	233,29	279,95	279,95

36	Vybúranie otvoru v murive pre prestup potrubia vr. spätnej úpravy do pôvodného stavu	021 Stavby	ks	5,00	7,59	37,96	45,55	45,55
37	Funkčné skúšky zariadení, vyregulovanie vzduchových množstiev	021 Stavby	hod	8,00	5,700	45,60	54,72	54,72
38	Odvodzanie zariadenia a zaškolenie obsluhy	021 Stavby	hod	8,00	5,700	45,60	54,72	54,72
39	Montážny a doplnkový materiál	021 Stavby	kg	50,00	7,579	378,95	454,74	454,74
Spolu výdavky						12 852,92	15 423,48	15 423,48
SO 01.05 Ústredné vykurovanie								
1	Montáž vyhr. Telies napr. KORAD-22K	021 Stavby	kus	106,00	9,523	1 009,44	1 211,33	1 211,33
2	22K 550/600	021 Stavby	kus	9,00	38,024	342,22	410,66	410,66
3	22K 550/800	021 Stavby	kus	4,00	53,280	213,12	255,74	255,74
4	22K 550/1000	021 Stavby	kus	29,00	62,935	1 825,12	2 190,14	2 190,14
5	22K 550/1200	021 Stavby	kus	48,00	67,646	3 247,01	3 896,41	3 896,41
6	22K 550/1400	021 Stavby	kus	6,00	82,777	496,66	595,99	595,99
7	22K 900/1000	021 Stavby	kus	4,00	90,019	360,08	432,10	432,10
8	22K 900/1200	021 Stavby	kus	2,00	104,913	209,83	251,80	251,80
9	22K 400/1000	021 Stavby	kus	4,00	49,194	196,78	236,14	236,14
10	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	021 Stavby	kus	106,00	1,878	199,07	238,88	238,88
11	Držiaky - konzoly, KORAD	021 Stavby	kus	106,00	5,562	589,57	707,48	707,48
12	Demontáž starých radiátorov	021 Stavby	kus	106,00	1,878	199,07	238,88	238,88
13	Montáž vyhr. telies napr. KORAD-22K	021 Stavby	kus	110,00	9,523	1 047,53	1 257,04	1 257,04
14	22K 550/600	021 Stavby	kus	12,00	38,024	456,29	547,55	547,55
15	22K 550/1000	021 Stavby	kus	36,00	62,935	2 265,66	2 718,79	2 718,79
16	22K 550/1200	021 Stavby	kus	53,00	67,646	3 585,24	4 302,29	4 302,29
17	22K 550/1400	021 Stavby	kus	8,00	82,777	662,22	794,66	794,66
18	22K 900/900	021 Stavby	kus	1,00	82,412	82,41	98,89	98,89
19	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	021 Stavby	kus	110,00	1,878	206,58	247,90	247,90
20	Držiaky - konzoly, KORAD	021 Stavby	kus	110,00	5,562	611,82	734,18	734,18
21	Demontáž starých radiátorov	021 Stavby	kus	110,00	1,878	206,58	247,90	247,90
22	Odvzdušnenie telesa	021 Stavby	kus	216,00	1,872	404,35	485,22	485,22
23	Zátka odvzdušňovacia	021 Stavby	kus	36,00	1,219	43,88	52,66	52,66
24	Tlakové skúšky telies	021 Stavby	kpl	1,00	296,550	296,55	355,86	355,86
25	Stavebné úpravy / po vŕtaní /	021 Stavby	hod	20,00	5,569	111,38	133,66	133,66
26	Vykurovacie telesá, HZS T4	021 Stavby	hod	16,00	5,569	89,10	106,92	106,92
27	Nátery syntetické	021 Stavby	kpl	1,00	187,16	187,16	224,59	224,59
28	Montáž závitovej armatúry RA	021 Stavby	kus	106,00	1,733	183,70	220,44	220,44
29	Rohový ventil RA-DV 15	021 Stavby	kus	56,00	7,546	422,58	507,10	507,10
30	Rohový ventil RA-DV 10	021 Stavby	kus	11,00	7,018	77,20	92,64	92,64
31	Priamy ventil RA-DV 15	021 Stavby	kus	26,00	7,546	196,20	235,44	235,44
32	Priamy ventil RA-DV 10	021 Stavby	kus	13,00	7,018	91,23	109,48	109,48
33	Montáž závitovej armatúry RLV	021 Stavby	kus	106,00	2,392	253,55	304,26	304,26

34	Rohové šrúbenie RLV-S 15	021 Stavby	kus	56,00	5,337	298,87	358,64	358,64
35	Rohové šrúbenie RLV-S 10	021 Stavby	kus	11,00	5,331	58,64	70,37	70,37
36	Priame šrúbenie RLV-S 15	021 Stavby	kus	26,00	5,337	138,76	166,51	166,51
37	Priame šrúbenie RLV-S 10	021 Stavby	kus	13,00	5,279	68,63	82,36	82,36
38	Montáž armatúr G 3/8 - G 3/4	021 Stavby	kus	110,00	1,766	194,26	233,11	233,11
39	Redukcia mosadzná 3/4-1/2" vonk.	021 Stavby	kus	80,00	3,855	308,40	370,08	370,08
40	Redukcia mosadzná 1/2"-3/8" vnút.	021 Stavby	kus	30,00	3,331	99,93	119,92	119,92
41	Tesniaca niť Tangit	021 Stavby	kus	3,00	4,284	12,85	15,42	15,42
42	Montáž termostat.hlavice	021 Stavby	kus	106,00	2,801	296,91	356,29	356,29
43	Termostatická hlavica RAE	021 Stavby	kus	106,00	7,809	827,75	993,30	993,30
44	Montáž závitovej armatúry RA	021 Stavby	kus	110,00	1,733	190,63	228,76	228,76
45	Rohový ventil RA-DV 15	021 Stavby	kus	63,00	7,546	475,40	570,48	570,48
46	Rohový ventil RA-DV 10	021 Stavby	kus	5,00	7,018	35,09	42,11	42,11
47	Priamy ventil RA-DV 15	021 Stavby	kus	18,00	7,546	135,83	163,00	163,00
48	Priamy ventil RA-DV 10	021 Stavby	kus	24,00	7,018	168,43	202,12	202,12
49	Montáž závitovej armatúry RLV	021 Stavby	kus	110,00	2,392	263,12	315,74	315,74
50	Rohové šrúbenie RLV-S 15	021 Stavby	kus	63,00	5,337	336,23	403,48	403,48
51	Rohové šrúbenie RLV-S 10	021 Stavby	kus	5,00	5,331	26,66	31,99	31,99
52	Priame šrúbenie RLV-S 15	021 Stavby	kus	18,00	5,337	96,07	115,28	115,28
53	Priame šrúbenie RLV-S 10	021 Stavby	kus	24,00	5,279	126,70	152,04	152,04
54	Montáž armatúr G 3/8 - G 3/4	021 Stavby	kus	80,00	1,766	141,28	169,54	169,54
55	Redukcia mosadzná 3/4-1/2" vonk.	021 Stavby	kus	20,00	3,855	77,10	92,52	92,52
56	Redukcia mosadzná 1/2"-3/8" vnút.	021 Stavby	kus	60,00	3,331	199,86	239,83	239,83
57	Tesniaca niť Tangit	021 Stavby	kus	3,00	4,284	12,85	15,42	15,42
58	Montáž termostat.hlavice	021 Stavby	kus	110,00	2,80	308,11	369,73	369,73
59	Termostatická hlavica RAE	021 Stavby	kus	110,00	7,81	858,99	1 030,79	1 030,79
60	Ochrana potrubia tepelnoizolačnými rúrami z PE	021 Stavby	m	142,00	1,390	197,38	236,86	236,86
61	Tepelná izolácia Tubex 35x20	021 Stavby	m	60,00	0,672	40,32	48,38	48,38
62	Tepelná izolácia Tubex 42x25	021 Stavby	m	12,00	0,962	11,54	13,85	13,85
63	Tepelná izolácia Tubex 54x30	021 Stavby	m	10,00	1,061	10,61	12,73	12,73
64	Tepelná izolácia Tubex 64x30	021 Stavby	m	28,00	1,219	34,13	40,96	40,96
65	Tepelná izolácia Tubex 90x30	021 Stavby	m	26,00	1,588	41,29	49,55	49,55
66	Tepelná izolácia Tubex 125x100	021 Stavby	m	6,00	2,979	17,87	21,44	21,44
67	Pomocný a spojovací materiál	021 Stavby	bal	10,00	102,145	1 021,45	1 225,74	1 225,74
68	Demontáž potrubia,armatúr, rozdeľovača,odvoz	021 Stavby	t	2,14	297,87	637,44	764,93	764,93
69	Potrubie z rúrok záv. bezoš. zosil. v kotolni, stroj. DN 32	021 Stavby	m	60,00	10,14	608,46	730,15	730,15
70	Potrubie z rúrok záv. bezoš. zosil. v kotolni, stroj. DN 40	021 Stavby	m	12,00	12,01	144,14	172,97	172,97

71	Potrúbie z rúrok záv. bezoš. zosil. v kotolní, stroj. DN 50	021 Stavby	m	10,00	14,57	145,69	174,83	174,83
72	Potrúbie z rúrok záv. bezoš. zosil. v kotolní, stroj. DN65	021 Stavby	m	28,00	18,56	519,79	623,75	623,75
73	Potrúbie z rúrok záv. bezoš. zosil. v kotolní, stroj. DN 80	021 Stavby	m	26,00	23,18	602,78	723,34	723,34
74	Potrúbie z rúrok záv. bezoš. zosil. v kotolní, stroj. DN 100	021 Stavby	m	6,00	28,67	172,04	206,45	206,45
75	Potrúbie z rúrok záv. bezoš. zosil. v kotolní, stroj. DN 125	021 Stavby	m	30,00	33,31	999,33	1 199,20	1 199,20
76	pomocný materiál,návarky,redukcie,kolená...	021 Stavby	eu	4 383,66	0,659	2 888,83	3 466,60	3 466,60
77	Náter potrubia 1x základ 1x vrchný	021 Stavby	m	152,00	2,115	321,48	385,78	385,78
78	Montáž armatúr DN 25	021 Stavby	kus	1,00	1,885	1,89	2,27	2,27
79	Prepúšťací ventil napr. hydrolux DN 25	021 Stavby	ks	1,00	29,556	29,56	35,47	35,47
80	Montáž armatúr a DN 32	021 Stavby	kus	19,00	2,049	38,93	46,72	46,72
81	GV32	021 Stavby	ks	12,00	7,677	92,12	110,54	110,54
82	SK32	021 Stavby	ks	4,00	5,700	22,80	27,36	27,36
83	Poistný ventil DN 32/3 bar	021 Stavby	ks	3,00	12,205	36,62	43,94	43,94
84	Montáž armatúr DN 40	021 Stavby	kus	4,00	2,537	10,15	12,18	12,18
85	GV40	021 Stavby	ks	3,00	8,982	26,95	32,34	32,34
86	SK40	021 Stavby	ks	1,00	7,677	7,68	9,22	9,22
87	Montáž armatúr DN 50	021 Stavby	kus	5,00	2,774	13,87	16,64	16,64
88	GV50	021 Stavby	ks	1,00	13,971	13,97	16,76	16,76
89	KL50 - Klapka uzatváracia buracco	021 Stavby	ks	2,00	13,417	26,83	32,20	32,20
90	SK 50	021 Stavby	ks	1,00	22,558	22,56	27,07	27,07
91	GV 50 s odvodnením resp. zaistením	021 Stavby	ks	1,00	14,399	14,40	17,28	17,28
92	Montáž armatúr DN 65	021 Stavby	kus	7,00	4,514	31,60	37,92	37,92
93	KL65	021 Stavby	ks	5,00	22,544	112,72	135,26	135,26
94	SK65	021 Stavby	ks	2,00	64,997	129,99	155,99	155,99
95	Montáž armatúr DN 80	021 Stavby	kus	8,00	12,205	97,64	117,17	117,17
96	KL80	021 Stavby	ks	6,00	39,296	235,78	282,94	282,94
97	SK80	021 Stavby	ks	2,00	95,970	191,94	230,33	230,33
98	Montáž armatúr DN 100	021 Stavby	kus	4,00	7,579	30,32	36,38	36,38
99	KL 100	021 Stavby	ks	2,00	49,096	98,19	117,83	117,83
100	SK100	021 Stavby	ks	1,00	104,122	104,12	124,94	124,94
101	AOV100	021 Stavby	ks	1,00	31,962	31,96	38,35	38,35
102	Montáž armatúr DN 125	021 Stavby	kus	8,00	9,516	76,13	91,36	91,36
103	KL 125	021 Stavby	ks	5,00	97,862	489,31	587,17	587,17
104	F125	021 Stavby	ks	1,00	148,275	148,28	177,94	177,94
105	Odvzdušňovací ventil napr. Flamcovent F DN 125	021 Stavby	ks	1,00	82,059	82,06	98,47	98,47
106	Odkafovací ventil napr.Flamcovent clean F DN 125	021 Stavby	ks	1,00	97,730	97,73	117,28	117,28
107	Montáž,osadenie a uchytenie rozdeľovača	021 Stavby	kpl	1,00	56,015	56,02	67,22	67,22

108	Rozdeľovač napr.Racen RS Kombi M 150 dl 4,9 m	021 Stavby	ks	1,00	319,615	319,62	383,54	383,54
109	Pevné stojany PS 200	021 Stavby	ks	3,00	56,345	169,04	202,85	202,85
110	Montáž vyrov.tlakov	021 Stavby	kpl	1,00	9,569	9,57	11,48	11,48
111	Hydraulický vyrovnávač tlakov napr. Racen HVDT 5	021 Stavby	ks	1,00	901,855	901,86	1 082,23	1 082,23
112	Montáž teplomerov a manometrov	021 Stavby	ks	15,00	9,496	142,44	170,93	170,93
113	Teplomer	021 Stavby	ks	7,00	32,060	224,42	269,30	269,30
114	Manometer 0-10 bar	021 Stavby	ks	8,00	9,654	77,23	92,68	92,68
115	Montáž plniacej armatúry	021 Stavby	kpl	1,00	97,532	97,53	117,04	117,04
116	Automatický plniaca armatúra napr.Reflex Fillcontrol FC + zmäkč. zar. Fillsoft	021 Stavby	kpl	1,00	45,142	45,14	54,17	54,17
117	Montáž expanznej nádoby	021 Stavby	kus	2,00	3,855	7,71	9,25	9,25
118	Expanzná nádoba Reflex N 400/6 bar	021 Stavby	ks	2,00	255,461	510,92	613,10	613,10
119	Montáž vypúšťacích,odvzdušňovacích ventilov	021 Stavby	kus	34,00	1,746	59,36	71,23	71,23
120	Vypúšťací ventil DN 15	021 Stavby	ks	16,00	2,405	38,48	46,18	46,18
121	Vypúšťací ventil DN 20	021 Stavby	ks	2,00	3,710	7,42	8,90	8,90
122	Odvzdušňovací ventil napr. Flexvent DN 15	021 Stavby	ks	16,00	29,339	469,42	563,30	563,30
123	Pomocný materiál príruby, šruby	021 Stavby	kpl	1,00	164,750	164,75	197,70	197,70
124	Montáž čerpadiel	021 Stavby	kus	8,00	15,585	124,68	149,62	149,62
125	Obehové čerpadlo napr.Magna3 25-60 , 1x230V 50 Hz	021 Stavby	ks	3,00	409,296	1 227,89	1 473,47	1 473,47
126	Obehové čerpadlo napr.Magna3 25-80, 1x230V 50 Hz	021 Stavby	ks	1,00	452,285	452,29	542,75	542,75
127	Obehové čerpadlo napr.Magna3 50-100, 1x230V 50 Hz	021 Stavby	ks	2,00	652,608	1 305,22	1 566,26	1 566,26
128	Obehové čerpadlo napr.Magna3 65-100, 1x230V 50 Hz	021 Stavby	ks	1,00	1 881,445	1 881,45	2 257,74	2 257,74
129	Obehové čerpadlo napr.Magna3 80-120, 1x230V 50 Hz	021 Stavby	ks	1,00	1 987,030	1 987,03	2 384,44	2 384,44
130	Montáž závitovej armatúry RA	021 Stavby	kus	24,00	1,733	41,59	49,91	49,91
131	Priamy ventil RA-N 15	021 Stavby	ks	16,00	7,816	125,06	150,07	150,07
132	Rohový ventil RA-N 15 s napojením na rúrku 16x2,0	021 Stavby	ks	8,00	9,654	77,23	92,68	92,68
133	Montáž závitovej armatúry RLV	021 Stavby	kus	24,00	2,392	57,41	68,89	68,89
134	Priame šrúbenie RLV-S 15	021 Stavby	ks	16,00	5,337	85,39	102,47	102,47
135	Rohové šrúbenie RLV-S 15 s napojením na rúrku 16x2,0	021 Stavby	ks	8,00	5,337	42,70	51,24	51,24
136	Montáž termostat.hlavice	021 Stavby	ks	83,00	3,196	265,27	318,32	318,32
137	Termostatická hlavica RAE	021 Stavby	ks	16,00	11,493	183,89	220,67	220,67
138	Termostatická hlavica RAE-K	021 Stavby	ks	67,00	11,104	743,97	892,76	892,76
139	Likvidácia odpadov,poplatok,odvoz	021 Stavby	ks	1,00	988,500	988,50	1 186,20	1 186,20
140	Revízie,úradné skúšky	021 Stavby	ks	1,00	168,045	168,05	201,66	201,66
141	Vyregulovanie systému	021 Stavby	ks	1,00	158,160	158,16	189,79	189,79
142	Prevádzková skúška	021 Stavby	hod	48,00	5,700	273,60	328,32	328,32
143	Tlaková skúška	021 Stavby	ks	1,00	296,550	296,55	355,86	355,86

144	Nerozpočítavané, nepredvídané práce	021 Stavby	hod	100,00	5,569	556,90	668,28	668,28
145	Meranie a regulácia vrátane dodávky a napojenia trojcestných ventilov	021 Stavby	kpl	1,00	1 614,550	1 614,55	1 937,46	1 937,46
Spolu výdavky						52 815,51	63 378,64	63 378,64
SO 01.06 Technológia bazénu								
1	Technológia bazénu	021 Stavby	súbor	1,00		0,00	0,00	0,00
Spolu výdavky						0,00	0,00	0,00
1	Stavebný dozor	021 Stavby	projekt	1,00	14 000,00	14 000,00	16 800,00	16 800,00
2	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	projekt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Energetický certifikát	518 Ostatné služby	projekt	1,00	1 036,67	1 036,67	1 178,00	1 178,00
SPOLU výdavky						193 311,73	229 574,07	229 574,07
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)						871 855,24	1 043 826,22	1 043 826,16
Podporné aktivity projektu								
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena		
1	projektový manažér – zamestnanec mimo prac. pomeru (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	hodina	0,00	0,00	0,00		
2	projektový manažér – v prac. pomeru (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	mesiac	24,00	1 300,00	31 200,00		
3	projektový manažér – externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	0,00	0,00	0,00		
4	dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	96,00	96,00		
5	stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	12,00	12,00		
6	plagát	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00		
7	publikovanie článku o projekte	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00		
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)						31 308,00		
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)						903 163,24	1 075 134,22	1 075 134,22

